genealogiis cantandis dalmaticas et tunicas induuntur ex transverso stragulas. Feria quarta ebdomade pentecostes viribus<sup>18</sup> utuntur dalmaticis et tunicis.

**48. De invitatoriis incipiendis.**

In omni duplici festo per annum percantetur invitatorium ab hiis qui dicturi sunt Venite et postea repetatur a choro. In festis quando invitatorium a tribus dicitur et in omnibus aliis festis et dominicis et quando invitatorium a duobus dicitur ad gradum chori incipiatur et percantetur a choro. In omnibus vero aliis festis et feriis incipiatur invitatorium ab illo qui dicturus est Venite et percantetur a choro.

**49. De leccionibus legendis in capis sericis.**

Hec sunt festa maiora dupplicia in quibus tres ultime lecciones in capis sericis legantur in pulpito et processio fiat in quacunque die contigerit. Primus dies natalis domini. epiphanie. purificationis beate marie. primus dies pasche. Dies ascencionis domini. Primus dies pentecostes. Festum sancte trinitatis et corporis christi. festum reliquiarum. assumpcionis et nativitatis beate marie. dedicacio ecclesie et festum loci. ¶ In festo omnium sanctorum tres prime lecciones in capis sericis legantur.

**50. In quibus dominicis ultimum responsorium a duobus ad matutinas cantabitur.**

Hec sunt dominice in quibus ultimum responsorium ad matutinas a duobus cantabitur in superpelliceis ad gradum chori scilicet in dominicis ab octava pasche usque ad ascensionem domini quando de dominica agitur tantum. In dominica infra octavas ascencionis domini et infra dominica ebdomadam natalis domini et dominica infra octavas epiphanie assumpcionis et natalis beate marie et dedicacionis ecclesie.

**51. In quibus festis ultimum responsorium ad matutinas a duobus cantabitur.**

Hec sunt festa simplicia cum regimine chori in quibus ultimum responsorium ad matutinas a duobus dicitur in superpelliceis ad gradum chori scilicet sancti Silvestri pape et in omnibus festis cum regimine chori que contingunt infra octavas ascencionis domini et dedicacionis ecclesie.

**53<sup>19</sup>. In quibus festis et dominicis responsorium ad primas vespas a duobus de superiore gradu cantabitur.**

Hec sunt dominice per annum in quibus responsorium ad primas vespas a duobus de superiore gradu cantabitur in capis sericis ad gradum chori scilicet dominica prima adventus domini et dominica in ramis palmarum et in festis sancti vincencii, sancti dionisii, et sancti clementis. In predictis eciam festis super psalmos ad primas vespas in superiore gradu incipiatur. In omnibus vero aliis festis simplicibus et dominicis per annum dicitur responsorium ad primas vespas si responsorium habeatur duobus de secunda forma loco et habitu predicto.